[bookmark: _GoBack]В Приемную комиссию
СДМКТ
от ___________________________ _____________
(ФИО полностью)
                    Моб. телефон:_________________
        E-mail:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять меня в члены Союза деятелей музыки, кино и телевидения (СДМКТ).
      Обязуюсь соблюдать Устав Союза и Кодекс профессиональной этики.

«__» ______________ 20__г.                                                                                    _______________________
                                                                                                                                                      (подпись)